附件二
英山县医共体数智赋能高质量发展建设（人民医院云存储需求服务）项目
采购需求意见建议反馈表
[bookmark: _GoBack]                （供应商名称）关于英山县医共体数智赋能高质量发展建设（人民医院云存储需求服务）项目采购需求反馈意见
英山县政府采购中心：
我单位                  （供应商名称）认真研究了         采购项目采购需求，现就该需求提出如下意见：

供应商名称：
供应商联系人姓名：
联系方式（电话和QQ）：

年   月   日（公章）